
Kalevi Hyytiä

1 Sukutaulut

1.1 Sukupolvet 1-3

Tuomas Jäppinen

Tuomas 1715

Kaarina 1734

Aune 1772

Tuomas 1764

Kaarina 1779

Maria 1735

Tuomas 1758

Heikki 1760

Reko 1762

Anna 1764

Sohvi 1769

Johannes 1770

Katariina 1772
Helena 1739

Elin 1743

Johannes 1746

Anna 1748

Juho 1749

Anna

Tuomas 1771

Eeva (Juhontr) 1778

Hendricus 1780

Riitta 1783

Thomas

Taulu 1

Tuomas Jäppinen * 1715 Sakkola Taipale †
12.4.1781 do. hets.feb..1 ∞ 1700 Anna Nogre * 1715
Sakkola? † 26.12.1787 Sakkola Taipale.

Kaarina * 1734 do † 8.5.1805 Sakkola Haapsaari.
Taulu 2.
Maria * 1735 Sakkola Taipale † 29.1.1799 do. Tau-
lu 5.
Helena * 22.7.1739 do.
Elin * 24.2.1743 do.
Johannes * 25.3.1746 do.
Anna * 9.3.1748 do.
Juho * 17.12.1749 do † 13.2.1809 do. Taulu 7.

Taulu 2

Kaarina Jäppinen * 1734 Sakkola Taipale † 8.5.1805
Sakkola Haapsaari. hets.feb.. Taulu 1.2 ∞ 30.11.1760
Juho Haapsaari * 1726 Sakkola Korhola † 25.2.1782
Sakkola Haapsaari.

Aune * 15.12.1772 do.

1RK 1748/Taipale-kuol (66 v, B)
2RK 1748/Korhola8-97/47-vih-kuol (71 v, ea Catr Jäppin)

Tuomas * 1764 Sakkola Hapsar † 7.3.1817 do. Tau-
lu 3.
Kaarina * 3.1.1779 Sakkola Korhola. Taulu 4.

Taulu 3

Tuomas Haapsaari * 1764 Sakkola Hapsar †
7.3.1817 do. Taulu 2. Bonde.3 ∞ 26.12.1782 Aune
Ukkonen * 1752 Sakkola Koukunniemi † 15.12.1786
Sakkola Haapsaari. ∞ 26.3.1790 Maria Hyytiä *
10.2.1764 Sakkola Wilakkala † 1.4.1833 Sakkola
Joentaka.

Johannes * 30.3.1791 Sakkola Hapsar † 2.4.1806
do.
Yrjö * 14.12.1793 do † 9.1.1848 Sakkola Haapa-
saari. Taulu 10.
Kaapro * 23.3.1798 Sakkola Haapsaari † 10.1.1799
do.
lapsi * 25.2.1797 do † 25.2.1797 do.
Taavetti * 2.5.1800 do † 20.10.1801 do.
Mikko * 13.9.1802 do † 1.2.1807 do.

Taulu 4

Kaarina Haapsaari * 3.1.1779 Sakkola Korhola.
Taulu 2.4 ∞ 30.9.1796 Taavetti Nuora * 18.1.1760
Sakkola Riiska † 30.11.1817 do.

Sohvi * 14.9.1799 do † 1.4.1854 Sakkola Joentaka.
Taulu 16.

Taulu 5

Maria Jäppinen * 1735 Sakkola Taipale † 29.1.1799
do. Taulu 1.5 ∞ 28.12.1757 Matti Lylander * 1732
† 12.1.1776 do.

Tuomas * 14.10.1758 do † 11.7.1761 do.
Heikki * 26.8.1760 do † 1.10.1827 do. Taulu 6.
Reko * 1762 do † 14.8.1763 do.
Anna * 1764 do † 9.6.1767 do.
Sohvi * 15.8.1769 do.
Johannes * 1770 do † 1773 do.
Katariina * 23.2.1772 do.

Taulu 6

Heikki Lylander * 26.8.1760 Sakkola Taipale †

3RK 1797/47-1810/73-1819/78-vih-Haapsaaren suku
4synt-vih
5synt-Helena Kovero



2 LUKU 1. SUKUTAULUT

1.10.1827 do. Taulu 5.1 ∞ 17.1.1781 Aune Karo-
nen * 22.9.1761 Sakkola Ojaniemi † 29.1.1801 Sak-
kola Taipale.

Johannes * 31.1.1786 do † 24.8.1851 do. Taulu 20.
Matti * 3.2.1789 do. Taulu 24.
N. N.
N. N.
N. N.
Anna * 26.5.1799 do. Taulu 26.

Taulu 7

Juho Jäppinen * 17.12.1749 Sakkola Taipale †
13.2.1809 do. Taulu 1. Bonde.2 ∞ 6.1.1770 Anna
Jäppinen * 23.12.1746 Sakkola Petäjärvi † 1780-luku
Sakkola Taipale. ∞ 26.12.1781 Eeva Hyytiä * 1764
Sakkola Saaroinen † 23.1.1814 Sakkola Taipale.

Anna * 1700-luku do.
Tuomas * 1771 do † 29.5.1773 do.
Eeva * 1778 do † 5.2.1819 Sakkola Korhola. Taulu
8.
Hendricus * 29.2.1780 Sakkola Taipale † 1780-
luku do.
Riitta * 10.3.1783 do † 7.3.1787 do.
Thomas * 1780-luku do † 1800-luku. Taulu 9.

Taulu 8

Eeva Jäppinen * 1778 Sakkola Taipale † 5.2.1819
Sakkola Korhola. vattus.. Taulu 7.3 ∞ 21.12.1796
Martti Hatakka * 1772 do † 25.4.1840 Sakkola Ha-
takkala.

Maria * 13.1.1798 Sakkola Korhola.
Anna * 2.3.1802 do.
Risto * 16.4.1805 do † 15.3.1875 Sakkola Saaroi-
nen. Taulu 28.
Tuomas * 11.3.1808 Sakkola Korhola.
Heikki * 23.2.1812 do.

Taulu 9

Thomas Jäppinen * 1780-luku Sakkola Taipale †
1800-luku. Taulu 7.4 ∞ 26.12.1809 Liisa Hatakka
* 1780-luku Sakkola Korhola.

Anna Jappinen * 22.8.1809 do.
Eva Jappinen * 23.6.1812 do.

1HK 1818/3094-synt-HelenaKovero
2RK 1765-83/25-97/29-synt-vih-kuol
3RK 1783/25-97/56-vih-kuol (48 v, begrav i Metsäpirti)
4RK 1783/25-97/29&56-vih



1.2. SUKUPOLVET 4-6 3

1.2 Sukupolvet 4-6

Yrjö Haapsaari

Yrjö 1793

Tuomas 1814

Anna 1839

Matti 1842

Yrjö 1844

Taavetti 1847

Aapro 1850

Anna 1818

Aune 1841

Maria 1843

Susanna 1846

Juho 1852

Katri 1855

Taavi 1821

Anna 1850

Esko 1851

Tuomas 1854

Maria 1856

Anna 1860

Helena 1866

Aune 1870
Salomon 1824

Aune 1826

Matti 1855

Salomon 1859

Maria 1867
Matti 1828

Susanna 1832

Tahvo 1858

Anna 1868

Maria 1871
Aapro 1835

Taulu 10

Yrjö Haapsaari * 14.12.1793 Sakkola Hapsar †
9.1.1848 Sakkola Haapasaari. Taulu 3. Bonde, lam-
puoti.1 ∞ 17.1.1813 Maria Hyytiä * 23.10.1793
Sakkola Saarois † 26.7.1865 Sakkola Hapsar.

Tuomas * 28.8.1814 Sakkola Haapasaari †
30.4.1869 Sakkola Haapsaari. Taulu 11.
Anna * 6.10.1818 Sakkola Haapasaari † 4.3.1889
Sakkola Arkuntanhua. Taulu 12.
Taavi * 17.11.1821 Sakkola Haapsaari † 28.6.1891
do. Taulu 13.
Salomon * 19.7.1824 do † 1820-luku do.
Aune * 29.1.1826 Sakkola Haapasaari † 11.2.1890
Sakkola Saaroinen. Taulu 14.
Matti * 15.12.1828 Sakkola Haapsaari † 26.4.1838
do.
Susanna * 16.2.1832 Sakkola Haapasaari †
28.5.1909 Metsäpirtti Labanais. Taulu 15.
Aapro * 5.3.1835 Sakkola Haapsaari † 29.12.1836
do.

1RK 1797/47-1810/72-19/78-30/8-44/7-synt-Haapsaarten su-
ku/AKoivu

Taulu 11

Tuomas Haapsaari * 28.8.1814 Sakkola Haapasaa-
ri † 30.4.1869 Sakkola Haapsaari. Taulu 10. Lam-
puoti.2 ∞ 26.12.1838 Aune Ahtiainen * 2.6.1815
Sakkola Jaama † 13.2.1862 Sakkola Haapasaari. ∞
26.12.1838 Aune Ahtiainen * 2.6.1815 Sakkola Jaa-
ma † 13.2.1862 Sakkola Haapasaari.

Anna * 18.12.1839 Sakkola Haapsaari †
20.12.1839 do.
Matti * 14.1.1842 Sakkola Haapasaari †
24.11.1866 Sakkola Haapsaari.
Yrjö * 27.9.1844 do † 1846 do.
Taavetti * 22.8.1847 do † 23.8.1849 do.
Aapro * 2.2.1850 do † 4.4.1857 do.

Taulu 12

Anna Haapsaari * 6.10.1818 Sakkola Haapasaa-
ri † 4.3.1889 Sakkola Arkuntanhua. Taulu 10.3 ∞
26.12.1838 Tuomas Hatakka * 1.6.1816 Sakkola
Korhola † 23.6.1894 Sakkola Arkuntanhua.

Aune * 10.4.1841 do † 25.1.1913 Metsäpirtti Kor-
holanjaama.
Maria * 14.7.1843 Sakkola Arkuntanhua.
Susanna * 1.1.1846 do.
Juho * 20.10.1852 do † 2.4.1918 Metsäpirtti Ar-
kuntanhua.
Katri * 10.9.1855 Sakkola Arkuntanhua † 8.6.1889
do.

Taulu 13

Taavi Haapsaari * 17.11.1821 Sakkola Haapsaari †
28.6.1891 do. Taulu 10. Talollinen.4 ∞ 26.12.1848
Katri Lemmetty * 23.10.1826 Sakkola Lapanainen †
28.12.1894 Sakkola Haapsaari.

Anna * 19.2.1850 do † 17.12.1850 do.
Esko * 12.10.1851 do † 25.11.1931 Metsäpirtti
Haapsaari.
Tuomas * 2.9.1854 Sakkola Haapsaari † 1856 do.
Maria * 2.5.1856 do † 10.2.1865 do.
Anna * 2.8.1860 do † 19.10.1918 Metsäpirtti Haap-
saari.
Helena * 20.5.1866 Sakkola Haapsaari † 10.7.1866
do.
Aune * 14.5.1870 do † 12.10.1870 do.

2RK 1830/8-44/7-55/7-synt-Haapsaaren suku
3RK 1830/8&3-65/3-75/1-80/1-Haapsaarten suku/AKoivusalo
4RK 1830/8-44/7-55/7&156-75/6-90/15-Haapsaarten su-

ku/AKoivusalo



4 LUKU 1. SUKUTAULUT

Taulu 14

Aune Haapsaari * 29.1.1826 Sakkola Haapasaa-
ri † 11.2.1890 Sakkola Saaroinen. Taulu 10.1 ∞
26.12.1851 Paavo Hyytiä * 15.9.1826 do † 9.9.1898
do.

Matti * 30.4.1855 do † 3.4.1879 do.
Salomon * 4.6.1859 do † 30.4.1927 Metsäpirtti
Saaroinen.
Maria * 4.8.1867 Sakkola Saaroinen † 24.7.1868
do.

Taulu 15

Susanna Haapsaari * 16.2.1832 Sakkola Haapasaa-
ri † 28.5.1909 Metsäpirtti Labanais. Taulu 10.2 ∞
20.5.1850 Jaakko Lemmetty * 1.12.1819 Sakkola
Labanais † 14.11.1879 do.

Tahvo Lemmetti * 6.7.1858 Sakkola Lapanainen †
19.9.1939 Metsäpirtti Lapanainen.
Anna Lemmetti * 28.1.1868 Sakkola Lapanainen.
Maria Lemmetti * 31.1.1871 do.

Sohvi Nuora

Sohvi 1799

Katariina 1832

Antti 1829 Anni 1854

Helena 1827

David 1824

Heikki 1823

Aatami 1821

Katriina (Martintr) 1832

Valpuri 1852

Paavo 1869

Matti 1872

Anna Maria 1874

Maria 1876

Anni 1876

Aune 1835

Jaakko 1866

Katariina 1858

Katri (Pekontr) 1864

Maria (Pekontr) 1860

Taulu 16

Sohvi Nuora * 14.9.1799 Sakkola Riiska † 1.4.1854
Sakkola Joentaka. feber. Taulu 4.3 ∞ 1800 Martti
Haapsaari * 15.10.1793 do † 27.5.1858 do.

Katariina Haapsaari * 10.2.1832 do.

1RK 1830/8-44/7&122-55/139-75/164-80/217-Haapsaaren su-
ku

2RK 1844/7&72-64/94-75/99-80/134-90/205-Haapsaarten su-
ku/AKoivusalo

3RK 1831/31-44/29-synt (äiti: Carin Hapsar)-kuol (55 v)

Antti Haapsaari * 10.6.1829 do. Taulu 17.
Helena Haapsaari * 10.6.1827 do.
David Haapsaari * 13.3.1824 do.
Heikki Haapsaari * 12.10.1823 Sakkola Hapsar.
Aatami Haapsaari * 19.2.1821 Sakkola Joentaka.
Katriina Haapsaari * 10.2.1832 do † 28.12.1917
Metsäpirtti Kosela. Taulu 18.
Aune Haapsaari * 26.5.1835 Sakkola Joentaka.
Taulu 19.

Taulu 17

Antti Haapsaari * 10.6.1829 Sakkola Joentaka. Tau-
lu 16.4 ∞ Sohvi Korkka * 30.1.1829 Sakkola Kor-
hola.

Anni * 18.9.1854 Sakkola Joentaka † 23.12.1927
Metsäpirtti Koukunniemi.

Taulu 18

Katriina Haapsaari * 10.2.1832 Sakkola Joenta-
ka † 28.12.1917 Metsäpirtti Kosela. Taulu 16.5 ∞
26.12.1849 Paavo Eeva * 4.2.1814 Sakkola Kosela †
14.9.1867 do. ∞ 4.10.1868 Pekka Eeva * 28.6.1845
do † 15.1.1908 Metsäpirtti Kosela.

Valpuri Eeva * 26.1.1852 Sakkola Kosela † 1857
do.
Paavo Eeva * 10.3.1869 do † 9.9.1928 Metsäpirtti
Kosela.
Matti Eeva * 16.2.1872 Sakkola Kosela.
Anna Maria Eeva * 4.10.1874 do † 18.12.1874 do.
Maria Eeva * 6.5.1876 do.
Anni Eeva * 6.5.1876 do † 6.6.1876 do.

Taulu 19

Aune Haapsaari * 26.5.1835 Sakkola Joentaka. Tau-
lu 16.6 ∞ 1800 Pekka Puikkonen * 23.5.1829 do.

Jaakko * 22.11.1866 do.
Katariina * 19.2.1858 do.
Katri * 13.2.1864 do.
Maria * 14.7.1860 Sakkola Joentaka? † 9.3.1936
Metsäpirtti Joentaka.

4RK 1844/29 (s. 4.6.1823)-synt
5RK 1844/45-64/55-synt (ä Walborg Hännikäin 21 v)-vih
6RK 1844/29&22-64/25-synt (äiti: Sophia Nuora 28 v)



1.2. SUKUPOLVET 4-6 5

Johannes Lylander

Johannes 1786

Paavo 1815

Juho 1841

Anni 1854

Simo 1863

Antti 1818

Juho 1846

Aleksanteri 1847

Aleksanteri 1850

Anna 1851

Valborg 1853

Staffan 1855

Helena 1858

Katarina 1860

Aapro 1863

Simo 1865
Anna 1822

Taulu 20

Johannes Lylander * 31.1.1786 Sakkola Taipale †
24.8.1851 do. Taulu 6.1 ∞ 18.4.1810 Katariina
Lämsä * 24.6.1790 Sakkola Riiska † 8.4.1860 Sak-
kola Taipale.

Paavo * 27.8.1815 do † 13.4.1875 do. Taulu 21.
Antti * 7.4.1818 do † 29.7.1879 do. Taulu 22.
Anna * 6.3.1822 do. Taulu 23.

Taulu 21

Paavo Lylander * 27.8.1815 Sakkola Taipale †
13.4.1875 do. Taulu 20.2 ∞ Valpuri Susi * 6.10.1820
Sakkola Metsäpirtti kk † 25.5.1898 Sakkola Taipale.

Juho * 21.10.1841 do † 5.4.1906 do.
Anni * 18.2.1854 do † 1.5.1924 Metsäpirtti Taipale.
Simo * 25.4.1863 Sakkola Taipale.

Taulu 22

Antti Lylander * 7.4.1818 Sakkola Taipale †
29.7.1879 do. Taulu 20. Maanviljelijä.3 ∞
26.12.1844 Maria Laulajainen * 30.3.1827 do
† 27.6.1888 do.

Juho * 3.1.1846 do † 14.7.1886 do.
Aleksanteri * 6.4.1847 do † 28.7.1849 do.
Aleksanteri * 2.1.1850 do † 1921.
Anna * 26.12.1851 do † 9.2.1912 Metsäpirtti Kose-
la.
Valborg * 28.12.1853 Sakkola Taipale † 10.3.1884
Sakkola kk.
Staffan * 26.12.1855 Sakkola Taipale † 18.5.1877
do.

1synt-HelenaKovero
2synt (ä Carin Lämsä)-KimmoLaulajainen
3RK 1844/145-75/207-Lylanderkirja

Helena * 13.5.1858 do † 8.1.1921 Metsäpirtti Ko-
sela.
Katarina * 19.5.1860 Sakkola Taipale † 2.1.1935
Metsäpirtti Kosela.
Aapro * 1.5.1863 Sakkola Taipale † 14.2.1918
Metsäpirtti Taipale.
Simo * 11.4.1865 Sakkola Taipale † 12.6.1902
Metsäpirtti Taipale.

Taulu 23

Anna Lylander * 6.3.1822 Sakkola Taipale. Taulu
20.4 ∞ Taavetti Ukkonen * 4.7.1812 Sakkola Riis-
ka.

Matti Lylander

Matti 1789 Heikki 1817

Juho 1841

poika 1836

Anna 1837

Matti 1842

Helena 1845

Juho 1848

Paavo 1848

Maria 1850

Juho 1854

Valpuri 1858

Aapro 1865

Taulu 24

Matti Lylander * 3.2.1789 Sakkola Taipale. Taulu 6.5

∞ N. N.
Heikki * 15.11.1817 do † 15.5.1867 do. Taulu 25.

Taulu 25

Heikki Lylander * 15.11.1817 Sakkola Taipale †
15.5.1867 do. Taulu 24. Lampuoti.6 ∞ Varpu Lopo-
nen * 19.3.1813 Sakkola Koukunniemi † 15.7.1853
Sakkola Taipale. ∞ Liisa Pyöttiö * 27.8.1829 Rautu
Korlee? † 1900-luku.

Juho * 21.10.1841 Sakkola Taipale † 5.4.1906 do.
poika * 27.9.1836 do † 27.9.1836 do.
Anna * 13.12.1837 do.
Matti * 2.8.1842 do.
Helena * 1.3.1845 do † 7.5.1883 do.
Juho * 17.10.1848 do.
Paavo * 17.10.1848 do.
Maria * 5.6.1850 do.

4RK 1854/279 (s. 26.04.1823)-synt (ä Carin Lämsä)
5HK 1818/3094-synt
6RK 1865/207-HK 1818/3094-synt



6 LUKU 1. SUKUTAULUT

Juho * 10.10.1854 do † 14.2.1909 Metsäpirtti Te-
renttilä.
Valpuri * 11.4.1858 Sakkola Taipale.
Aapro * 23.3.1865 do.

Anna Lylander

Anna (Heikintr) 1799 Helena 1823 Matti 1845

Taulu 26

Anna Lylander * 26.5.1799 Sakkola Taipale. Taulu
6.1 ∞ Juho Ollikainen * 5.4.1786 Sakkola Petäjärvi.

Helena * 6.3.1823 do. Taulu 27.

Taulu 27

Helena Ollikainen * 6.3.1823 Sakkola Petäjärvi.
Taulu 26.2 ∞ 16.6.1844 Mikko Paakkarinen *
20.10.1815 Sakkola Ojaniemi.

Matti * 12.4.1845 Sakkola Arkuntanhua 9 †
7.5.1890 Sakkola Arkuntanhua.

Risto Hatakka

Risto 1805 Martti 1832 Kaapre 1873

Taulu 28

Risto Hatakka * 16.4.1805 Sakkola Korhola †
15.3.1875 Sakkola Saaroinen. Taulu 8.3

Martti * 4.8.1832 Sakkola Hatakkala † 9.8.1894
Sakkola Saaroinen. Taulu 29.

Taulu 29

Martti Hatakka * 4.8.1832 Sakkola Hatakkala †
9.8.1894 Sakkola Saaroinen. Taulu 28. Inhusing, ta-
lollinen.4 ∞ 16.10.1870 Katri Hyytiä * 4.12.1826
do † 3.1.1902 do.

Kaapre * 25.1.1873 do.

1vih (pso: leski Joh Peters Ollikain Petäjärvi, vih. 28.12.1817)
2synt (Lena, äiti Anna Lylander)-vih (Röykkylä)
3RK 1864/161-synt
4RK 1864/161-80/212-90/342-LK 1855/260 -vih-isojako



Hakemisto

Ahtiainen
Aune 1815-1862, 3

Eeva
Anna Maria 1874-1874, 4
Anni 1876-1876, 4
Maria 1876-, 4
Matti 1872-, 4
Paavo 1814-1867, 4
Paavo 1869-1928, 4
Pekka 1845-1908, 4
Valpuri 1852-1857, 4

Haapsaari
Aapro 1835-1836, 3
Aapro 1850-1857, 3
Aatami 1821-, 4
Anna 1818-1889, 3
Anna 1839-1839, 3
Anna 1850-1850, 3
Anna 1860-1918, 3
Anni 1854-1927, 4
Antti 1829-, 4
Aune 1772-, 1
Aune 1826-1890, 3, 4
Aune 1835-, 4
Aune 1870-1870, 3
David 1824-, 4
Esko 1851-1931, 3
Heikki 1823-, 4
Helena 1827-, 4
Helena 1866-1866, 3
Johannes 1791-1806, 1
Juho 1726-1782, 1
Kaapro 1798-1799, 1
Kaarina 1779-, 1
Katariina 1832-, 4
Katriina 1832-1917, 4
lapsi 1797-1797, 1
Maria 1856-1865, 3
Martti 1793-1858, 4
Matti 1828-1838, 3
Matti 1842-1866, 3
Mikko 1802-1807, 1
Salomon 1824-182, 3
Susanna 1832-1909, 3, 4
Taavetti 1800-1801, 1
Taavetti 1847-1849, 3
Taavi 1821-1891, 3
Tuomas 1764-1817, 1
Tuomas 1814-1869, 3
Tuomas 1854-1856, 3
Yrjö 1793-1848, 1, 3
Yrjö 1844-1846, 3

Hatakka

Anna 1802-, 2
Aune 1841-1913, 3
Heikki 1812-, 2
Juho 1852-1918, 3
Kaapre 1873-, 6
Katri 1855-1889, 3
Liisa 178x-, 2
Maria 1798-, 2
Maria 1843-, 3
Martti 1772-1840, 2
Martti 1832-1894, 6
Risto 1805-1875, 2, 6
Susanna 1846-, 3
Tuomas 1808-, 2
Tuomas 1816-1894, 3

Hyytiä
Eeva 1764-1814, 2
Katri 1826-1902, 6
Maria 1764-1833, 1
Maria 1793-1865, 3
Maria 1867-1868, 4
Matti 1855-1879, 4
Paavo 1826-1898, 4
Salomon 1859-1927, 4

Jäppinen
Anna 1746-178x, 2
Anna 17-, 2
Anna 1748-, 1
Eeva 1778-1819, 2
Elin 1743-, 1
Helena 1739-, 1
Hendricus 1780-178x, 2
Johannes 1746-, 1
Juho 1749-1809, 1, 2
Kaarina 1734-1805, 1
Maria 1735-1799, 1
Riitta 1783-1787, 2
Thomas 178x-18, 2
Tuomas 1715-1781, 1
Tuomas 1771-1773, 2

Jappinen
Anna 1809-, 2
Eva 1812-, 2

Karonen
Aune 1761-1801, 2

Korkka
Sohvi 1829-, 4

Lämsä
Katariina 1790-1860, 5

Laulajainen
Maria 1827-1888, 5

Lemmetti

Anna 1868-, 4
Maria 1871-, 4
Tahvo 1858-1939, 4

Lemmetty
Jaakko 1819-1879, 4
Katri 1826-1894, 3

Loponen
Varpu 1813-1853, 5

Lylander
Aapro 1863-1918, 5
Aapro 1865-, 6
Aleksanteri 1847-1849, 5
Aleksanteri 1850-1921, 5
Anna 1799-, 2, 6
Anna 1764-1767, 1
Anna 1822-, 5
Anna 1837-, 5
Anna 1851-1912, 5
Anni 1854-1924, 5
Antti 1818-1879, 5
Heikki 1760-1827, 1
Heikki 1817-1867, 5
Helena 1845-1883, 5
Helena 1858-1921, 5
Johannes 1770-1773, 1
Johannes 1786-1851, 2, 5
Juho 1841-1906, 5
Juho 1846-1886, 5
Juho 1848-, 5
Juho 1854-1909, 6
Katariina 1772-, 1
Katarina 1860-1935, 5
Maria 1850-, 6
Matti 1732-1776, 1
Matti 1789-, 2, 5
Matti 1842-, 5
Paavo 1815-1875, 5
Paavo 1848-, 5
poika 1836-1836, 5
Reko 1762-1763, 1
Simo 1863-, 5
Simo 1865-1902, 5
Sohvi 1769-, 1
Staffan 1855-1877, 5
Tuomas 1758-1761, 1
Valborg 1853-1884, 5
Valpuri 1858-, 6

Nogre
Anna 1715-1787, 1

Nuora
Sohvi 1799-1854, 1, 4
Taavetti 1760-1817, 1

Ollikainen

7



8 HAKEMISTO

Helena 1823-, 6
Juho 1786-, 6

Paakkarinen
Matti 1845-1890, 6
Mikko 1815-, 6

Puikkonen

Jaakko 1866-, 4
Katariina 1858-, 4
Katri 1864-, 4
Maria 1860-1936, 4
Pekka 1829-, 4

Pyöttiö
Liisa 1829-19, 5

Susi
Valpuri 1820-1898, 5

Ukkonen
Aune 1752-1786, 1
Taavetti 1812-, 5


